様式第 5号（第 9条関係）

（元号）〇年度川崎町全国大会等出場事業助成金結果報告書

（元号）〇年  〇月  〇日

 川崎町長  殿

（申請者）住 所 田川郡川崎町大字田原 789番地の 2

氏 名   川崎 太郎

 電 話 番 号   090-1234-5678

（元号）〇年〇月〇日付け川□□第〇号で交付決定のありました川崎町全国大会等場事

業助成金について、大会に出場しましたので、川崎町全国大会等出場事業助成金交付要綱第

9条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

出 場 者 氏 名

（団体の場合は団体名）

川崎 花子

【個人の場合：平成 〇 年 〇 月 〇 日生】

住 所

（団体の場合は団体住所）
田川郡川崎町大字田原 789番地の 2

大 会 名

（大会名）  第〇回□□大会

（主催者名）全日本□□連盟

開 催 期 日 （元号）〇年  〇月  〇日

開 催 場 所 （住  所）東京都千代田区□□〇丁目〇番の〇

（施設名）□□武道館

添 付 資 料 (1) 川崎町全国大会等出場事業助成金収支決算書

(2) 全国大会に出場したことを証する書類

（大会開催時の出場者名簿、トーナメント表、大会結果等）

(3) 団体名簿（申請時と出場者が異なる場合のみ添付）

備       考

様式第 5号の別紙 1（第 9条関係）

（元号）〇年度川崎町全国大会等出場事業助成金収支決算書

（収入の部）

項目 予算額 摘要

川崎町助成金 10,000円

他団体等助成金

（地方公共団体除く）
20,000円

申請者自己負担額 30,000円

 円

 円

合  計 60,000円

（支出の部）

項目 予算額 摘要

交通費 45,000円 飛行機代（福岡⇔羽田）

宿泊代 15,000円  ホテル代

 円

 円

 円

合  計 60,000円

様式第 5号の別紙 2（第 9条関係）

川崎町全国大会等出場事業助成金 団体出場者名簿

 氏名 年齢 住所 備考

1 川崎 太郎 38 田川郡川崎町大字田原 789-2 代表者

2 川崎 花子 16 〃

3 田川 太郎 16 田川市大字伊田 1-1

4 福岡 花子 15 田川郡川崎町大字池尻 1-1

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20